آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( کلاسه 1404002۸1
بــه موجــب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۸۱ متعهد : عاطفه جهانی رزمقــان )وام گیرنده و راهن 
( - متعهدله: بانک مسکن شیروان تشکیلی شعبه اجراء اداره ثبت اسناد و املاک شیروان مزایده 
مورد وثیقه ششدانگ پلاک ثبتی ۱۰۳۹ اصلی ) یک هزار و سی و نه اصلی( بخش ۵ قوچان ) پنج 
قوچان ( ناحیه ۰۱ به مساحت ۲۶۶،۵ متر مربع ) دویست و شصت و شش متر و پنجاه دسیمتر 
مربع( که ششدانگ بنام خانم عاطفه جهانی رزمقان فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۸۹۹۷ تاریخ 
تولد ۱۳۶۶،۱۱،۲۶ صادره از شــیروان دارای شــماره ملی ۰۸۲۹۸۲۱۶۷۸ ، شــش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۴۱۲۶۲ تاریخ ۱۳۹۹،۰۸،۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر شیروان

[...]

مازاد رهنی شــماره ۵۷۵۴۱ و شــماره سیســتمی ۱۴۰۳۲۱۲۰۷۱۱۴۰۰۴۵۹۷ مورخ ۱۴۰۳،۱۲،۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر شیروان استان خراسان شمالی که بنفع بانک مسکن به مدت 
۳ ماه ثبت شــده و طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری تاریخ ۱۴۰۴،۰۹،۰۸ ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱۰۳۹ اصلی به مبلغ ۱۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ تومان ) دوازده میلیارد و ششصد میلیون تومان( ارزیابی 
و مبلغ ارزیابی قطعی میباشد و مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک ۱۰۳۹ 
اصلی به مساحت ۲۶۶،۵ متر مربع بصورت مسکونی در حال ساخت دارای پروانه اولیه به شماره 
۲۸۵۰۱ - ۱۴۰۰،۱۱،۲۴ کد نو سازی ۰ - ۰ - ۱ - ۵۹ - ۲۶ - ۳ - ۱ در چهار سقف در حال احداث می باشد

[...]

در دو قسمت اول دیوار بدیوار بطول ۲۵،۱۰ بیست و پنج متر و ده سانتیمتر به شماره سیزده 
فرعــی از یــک هزار وســیصد ونــه اصلی دوم دیواریســت بطول ۱،۵۰ یک متر و پنجاه ســانتیمتر به 
شماره شش فرعی از یک هزار و سیصد و نه اصلی ، مزایده ششدانگ پلاک ۱۰۳۹ اصلی ) یکهزار 
و ســی و نه اصلی از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۲،۱۹ )نوزدهم اســفند ماه ســال 
یکهزار و چهار صد و چهار ( در محل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شعبه اجراء بنشانی استان 
خراســان شــمالی شهرســتان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارســتان امام خمینی ) ره ( از 
طریق مزایده به فروش میرســد و مزایده مورد وثیقه پلاک ۱۰۳۹ اصلی که طبق نظریه کارشــناس 
رســمی دادگســتری مورخه ۱۴۰۴،۰۹،۰۸ از مبلغ ۱۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ تومان  )دوازده میلیارد و ششصد 
میلیون تومان( شــروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشــته باشــد نقداً فروخته خواهد شــد و 
مزایده حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده